
TARIFS SAISON 24/25
(hors festival Impatience)

SPECTACLES PLEIN 
TARIF

RÉDUIT 
+ de 65 ans 
Demandeurs d’emploi 
Personnes en situation de handicap (+ accompagnateur)
Artistes (Maison des Artistes, AGESSA, SACD) 
Personnel de la Ville de Paris 
Groupe d’au moins 6 personnes 
Pass Découverte Grand Paris Nord – Pass Navigo culture 
Accompagnateurs / trices d’une personne ayant 
un Pass 104infini / infini +

RÉDUIT 
Moins de 30 ans 
Bénéficiaires de minimas sociaux 
Détenteurs /détentrices du Pass 104 
infini ou Pass 104 infini+ (Plein tarif)

RÉDUIT
Détenteurs /détentrices du Pass 
104 infini Jeune ou Pass 104 infini+ 
Jeune (Réduit) 
Moins de 12 ans (uniquement valable 
sur les spectacles : Blind / Intro / 
Rue d’Orchampt /Taumazein)

PASS 104INFINI

PASS 104 INFINI +

15€

30€
(accès illimité 
aux ateliers 
pratique  
du week-end)

X 10€

20€
(accès illimité aux ateliers pratiques 
du week-end)

X

Cher Cinéma
Concert – Emel
d’après une histoire vraie
EXIT ABOVE – d’après la tempête
Hamlet – Dans les plis du temps
Out of Context – for Pina

28€ 22€ 20€ 14€

Give It to the Sky – Arthur Russell
Mellowing
Minimum Maximum 5
Privé S.V.P.
U. (un canto)

25€ 20€ 18€ 12€

Concert – Piano piano
Le Cabaret de la Rose blanche
Le Colonel des Zouaves
Strano
Concert – Kutu

22€ 18€ 15€
11€

Tarif moins de 12 ans valide  
uniquement pour Strano

La Crèche : mécanique d’un conflit 
Maldonne 
Plusieurs 
Trois petits cochons

20€ 16€ 14€ 10€

Blind
Blossom
BRUT 
Carves the Runes Then Be Content 
With Silence
Concert – Ensemble MusikFabrik
Concert – Gabriel Tur
En une nuit – Notes pour un 
spectacle
Frères de lait
Partout le feu
Perdre son sac
Quatre murs et un toit
Thaumazein 

18€ 14€ 12€ 9€
Tarif moins de 12 ans valide  
uniquement pour Blind  
et Thaumazein

Air Pressure
à nos visages s’abandonner
Andromak
en mon for intérieur #1 – Melina
FIRE OF EMOTIONS : NIAGARA 3000
Gildaa
Rue d’Orchampt
Zifzafa

15€ 12€ 10€ 8€
Tarif moins de 12 ans valide  
uniquement pour Rue d’Orchampt

INTRO 12€ 10€ 8€ 6€

Cyph’Her #2 10€ 8€ 7€ 5€

Concert In Vivo
Prix Élan 25
Visite déguidée

8€ 6€ 5€ 4€

Focus #6 – INA grm
Live Electronics

5€
Tarif unique

X X X

Bal Pop’
Carte Blanche 
C’Le Chantier : L’Enfant qui tremble
From Sea to Sky
Les créations du Cursus

Gratuit
(certains de  
ces événements 
sont sur  
réservation)

X X X

Le CENTQUATRE-PARIS est un établissement public, si vous souhaitez consulter les arrêtés de régie, ils sont disponibles à nos guichets.


